1

证券代码：002625          证券简称：光启技术        公告编号：2019-101

光启技术股份有限公司

关于全资孙公司完成注册资本工商变更登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

光启技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 23 日召开的第

三届董事会第三十四次会议审议通过了《关于使用募集资金通过全资子公司向全

资孙公司增资的议案》，公司全资子公司深圳光启尖端技术有限责任公司向佛山

顺德光启尖端装备有限公司（以下简称“顺德光启”）增资人民币 40,000 万元，

其中：1,000 万元用于实缴顺德光启设立时的认缴出资额，1,000 万元用于增加注

册资本，剩余 38,000 万元计入资本公积。注入的资金将全部用于募投项目的实

施和建设。具体详见 2019 年 9 月 24 日刊载于《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http:// www.cninfo.com.cn）

的《关于使用募集资金通过全资子公司向全资孙公司增资的议案》（公告编号：

2019-080）。

近日，顺德光启已办理完成增加注册资本工商变更登记手续并取得新的《企

业法人营业执照》，认缴注册资本总额由人民币 1,000 万元增加至人民币 2,000

万元。

特此公告。

                                             光启技术股份有限公司

      董  事  会

    二〇一九年十二月二十一日